UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. (6 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista a decisão judicial
proferida no Mandado de Segurança n. 2002.34.00.032713-0 e o constante do

• 	Parecer PJU n. 125712003,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 136912002, publicado no DOU de
30/8/2002, que demitiu a servidora Marinalva Farias de Almeida, matrícula SIAPE n.
403508, ocupante do cargo de Copeira, código de vaga n. 313769, reintegrando-a ao
Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília.

Brasília, J.7 de 	de 2004.

Lauro Morhy
Reitor